
株 主 様 イ ベ ン ト の ご 案 内

新型コロナ感染症の影響により、本年３月公演より株主優待が中止されており、誠

に申し訳なくお詫び申し上げます。

株主の皆様には長い間、観劇優待をお待ちいただいておりますが、今般、少しでも

お応えしたく、別紙のとおり「株主様イベント」を開催する運びとなりましたので、ご案内

申し上げます。

イベント自体は感染防止対策をふまえ 400 名様限定のご招待となりますが、収録の

ＤＶＤを皆様に贈呈いたしたく存じます。観覧をご希望される方は、お手数ですが別

紙申込書にてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

◆ 株主様イベントのご案内 ◆

（ 内   容 ） 第 1 部 「伝統の技を知る～女方の拵え実演披露」 （実演：中村歌女之丞丈）

       第 2 部 「特別芸談～中村梅玉丈を迎えて」

        解説・聞き手：岡崎哲也氏（松竹㈱常務取締役）

（ 開 催 日 ） 2020 年 11 月 24 日（火） 14 時 00 分開演 予定 （15時30分終演予定）

（ 会   場 ） 日本橋三井ホール  東京都中央区日本橋室町 2-2-1 「COREDO 室町 1」 5 階

（ 対   象 ） 2020 年 2 月末または 8 月末時点で 150 株以上ご所有の株主様

（ 招待人数 ） 400 名 ※ 応募多数の場合は抽選とさせていただきます

「ご招待状」は 11月上旬発送予定

（ 締    切 ） 2020 年 10 月 26 日（月）必着

（ ご 注 意 ） お申込は株主様ご本人に限らせていただきます

※ 「収録ＤＶＤ」贈呈 2021 年２月発送予定

以 上



「株主様イベント」 観覧申込書

優 待 番 号

（ ふ り が な ）

株 主 名

住     所

〒

電 話 番 号

2020 年 10 月 26 日（月）までに メール、ＦＡＸ、郵便 いずれかにてお申し込みください

【 送付先・お問合せ 】

   株式会社歌舞伎座 株式課

    〒104-0061 東京都中央区銀座 4-12-15

FAX 03-3541-8500   電話 03-3544-1075

メールアドレス  kabushiki@kabuki-za.co.jp

※ 取得した個人情報は、このイベントの手続きに使用させていただき、それ以外の利用や第三者へ開示することは

ありません


